41642/' cyta OCI,(4~ c9:70H
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,br

São Roque - "A Terra do Vinho 'e Bonita por Natureza"

Aprovado Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com 	voto(s) Favoráveis

Contrários e 	voto(s)

Em 	/ 	/

REQUERIMENTO N° 178/2018'

Solicita informações. sobre a possibilidade da
realização do serviço de limpeza das bocas de lobo,
localizadas na Estrada do Candor, Bairro Guaçu.

José Nem o e 	roni Dias
• coVete nário

Excelentíssimo Senhor Presidente,
-

io
Considerando que os bueiros ao longo da Estrada do

Candor encontram-se há muito tempo sem a devida manutenção, impedindo a eficácia
de sua utilização. 	 .

Considerando que este Vereador é constantemente
abordado por munícipes, que solicitam providências.

Considerando que uma das funções precípuas do
Vereador é fiscalizar os atos do Poder Exedutivo.

Posto isto, Alfredo Fernandes Estrada, Vereador da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque; REQUER ao, Egrégio Plenário,
observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta
Casa de Leis o que se segue:

1. Informar se há previsão para realizar manutenção
dos bueiros ao longo da Estrada do Candor. Se sim, informar qual data. Se não,
justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 26 de
setembro de 018

ALF 	 ANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 26/09/2018— 09:08 5662/2018/6m

1' sé Álexan
LMéd

ni Dias
etennário

9 Secretárjo

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 181.35-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por NatUreza"

REQUERIMENTO N° 179/2018
Aprovado Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com 	voto(s) Favoráveis
Contrários e 	voto(s)

Em 	/ 	/

Solicita informações referentes a Ponte localizada na
Rua Capitulina dos Santos, Bairro do Pavão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que na manhã do dia 03 de setembro, a
ponte localizada na Rua Capitulina dos Santos, Bairro do Pavão, caiu, com a passagem
de um caminhão.

Considerando que este Vereador por diversas vezes
enviou ofícios e indicações à Prefeitura, solicitando providências, antes que a ponte
tivesse caído, e mesmo assim, não houve nenhuma ação por parte do.  Poder Executivo.

Considerando que uma das funções precípuas do
Vereador é fiscalizar os atos do Poder Executivo.

Posto isto, José Alexandre Pierroni. Dias, Vereador da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário,
observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta
Casa de Leis o que se segue:

1. Informar o que o Poder Executivo fez a respeito da
obra de reconstrução que necessita ser realizado.

2. Informar se já foi feito um pedido de verba para o
Estado para realizara construção da mesma.

Sala das Sessões, Dr. Júlio. AranteS de Freitas, 26 de
setembro de 2018

--9-'à-P .- C- 	6',‘-._ 	(-€: • i 40.è
---19--____

DOSE ALEXANDR PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 26/09/2018.- 16:32 5690/2018/sm

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4